Образовательная автономная некоммерческая
организация высшего образования

«Международный славянский институт»
129085, г. Москва, ул. Годовикова, д.9, стр.25, тел./факс (495) 602-46-76

е-таП: т&(а),з1аут51:.га

ПРИКАЗ
г. Москва

от «12» ноября 2020 г.

«О внесении изменений в приказ
Ректора МСИ №045 от 11 ноября
2020 г.»

.

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 11.11.2020 № 1402 «О мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции в образовательных
организациях высшего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить приказ № 045 от 11 ноября 2020 г. в следующей редакции:
1. Деканам факультетов:

1.1. Обеспечить с 13.11.2020 г. по 06.02.2021 г. реализацию
образовательных программ, а также промежуточной аттестации
обучающихся с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий в соответствии с «Порядком организации
применения электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий при реализации образовательных программ, в том числе при
реализации образовательных программ с применением исключительно
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий по
программам высшего образования - программам бакалавриата,
специалитета и магистратуры в Образовательной автономной
некоммерческой организации высшего образования «Международный
славянский институт» и его филиалах».

1.2. Обеспечить реализацию образовательных программ с
учетом индивидуальных потребностей иностранных обучающихся.

2. Проректору по учебной работе Пестравкину А.А. обеспечить
размещение сведений по формам и в сроки, предусмотренные в
информационно-аналитической системе «Мониторинг».

3. Начальнику Компьютерного центра Рощину И.А. обеспечить
бесперебойное функционирование электронной информационно-

образовательной среды института в период с 13.11.2020 г. по 06.02.2021 г.
4. Начальнику АХО Юхину А.В. обеспечить соблюдение мер по

профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-
19) среди работников, указанных в письме Роспотребнадзора от 10 марта
2020 г. N2 02/3853-2020-27.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор МСИ
к.э.н., профессЖ*«^Г^€>Л\ / ^^^ ~ Т. Е. Никитина-

-

,